
Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Lávka pres VMO, km 3.266__________________________________

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

C204 /1

Číslo ZBV:

2.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:

Změna vyplývá z odlišené úrovně zpracování PDPS a RDS tohoto objektu. V RDS bylo provedeno zpřesnění jednotlivých výměr. Hodnoty, které 
vyplívají z upřesnění PD, jsou v řádu doměrků.
- Došlo k upřesnění výkazu výztuže pro pilotové založení a upřesnění množství pro pažení.

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby. Jedná se o změny 
vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě. 
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.

Údaje v Kč bez DPH:
í

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-65 563,33 0,00 -65 563,33

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 8 . 11. 2019
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jscv. _ně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 8 . 11. 2019 podpis

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV)

datum podpis
- - - - - - - - - Ž 9 , 11. 2019

Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1 
Čas: 10:53:43

^  Aspe
3.6.18.9

Firma: Společnost Žabovřeská Brno
Datum: 05.03.2019

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02.

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1/42 Bmo VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 204 - Lávka přes VMO, km 3,266

Číslo a název rozpočtu: C 204 - Lávka přes VMO, km 3,266

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6
7

224365.
22694-R.

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ

Celkem 2 278 151,00 -65 563,33 0,00 2 212 587,67 -65 563,33 - 2,88

Za Zhotovitele:

11. 2013
Za Objednatele:

OC.
Datum:

r a  n , m
Datum:



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3.220 vlevo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C262 /1

Číslo ZBV:

3.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlou
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

va):

)0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:

Změna vyplývá z odlišené úrovně zpracování PDPS a RDS tohoto objektu. V RDS bylo provedeno zpřesněni jednotlivých výměr. Hodnoty, které 
vyplívají z upřesnění PD, jsou v řádu doměrků.
- Došlo k upřesnění výkazu výztuže pro pilotové založení.

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby. Jedná se o změny 
vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě. 
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných stavebních objektech. 
Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze 
smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:
í Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-14 040,94 0,00 -14 040,94

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 28. 11. 2019 podpis

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 8 . 11. 2019 podpis

Zhotovitel jméno datum 28. 11. 2019 podpis
Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:



Příloha č.9Aspe
3.6.18.9

Firma: Společnost Žabovřeská Brno
Datum: 04.03.2019

Strana: 1 
Čas: 12:10:56

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo:03

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 262 - Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3,221 vlevo

Číslo a název rozpočtu: C 262 - Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3,221 vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 224365.

Celkem 1 510 380,00 -14 040,94 0,00 1 496 339,06 -14 040,94 - 0,93

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

*
-1-í

Datum: 28 . 11. 2019 Datum: ^  0 ,



rruona c. /



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9
3.6.18.9 Datum: 07.08.2019

Strana: 1
Cas: 13:41:32

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 105 - Komunikace a chodník - obsluha Žabovřeských luk

Číslo a název rozpočtu: C 105.1 - Komunikace a chodník - obsluha Žabovřeských luk BKOM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO 105

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
13 17110-01.C ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
24 272324-01. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 

(B30)
25 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505
27 JI 7325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

28 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505
29 327324-01. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 

ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)

30 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505

33 45857. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

60 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI
ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY

Celkem 197 500,14 -197 500,14 0,00 0,00 -197 500,14 - 100,00

Za Zhotovitele 

Datum: ii. im
Za Objednatele:

Datum:
11.2019


